Российская  Федерация

Новоцелинное сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Двадцать шестая   сессия   седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.12. 2021 г.                                                                                                  № 123

п.Целинный

О снятии депутатских

полномочий с депутата

Новоцелинного сельского Собрания

депутатов Полищук А.С.
На  основании Устава  муниципального образования Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края, в соответствии со статьей 22
Новоцелинное сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Снять депутатские полномочия с депутата Новоцелинного  сельского Собрания депутатов Полищук Алексея Сергеевича (избирательный округ №1).На основании заявления  депутата, в связи с переходом  на муниципальную должность  в Администрацию Ключевского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по экономике и бюджету ССД  (Гитляин Н.А.).

Глава   сельсовета                                                                    Е.В. Кушнерева